Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида №6 «Сказка» п. Приволжский

ПРИКАЗ № 8
09 февраля 2022г. пос.Приволжский

«О внесении изменений в программу «Нулевой травматизм»
М ДОУ «Детский сад №  6 пЛриволжский на 2021-2025гг.

На основании представления прокуратуры «Об устранении нарушений
законодательства об охране труда» от 21.01.2022г № 08-06-2022

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение к программе «Нулевой травматизм» МДОУ «Детский
сад № 6 «Сказка» п.Приволжский на 2021-2025гг. изложить в новой редакции:
(Приложение прилагается).

2. Разместить приложение на официальном сайте МДОУ в сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая ДОУ №6

t У /

		2022-02-09T11:48:51+0300
	пгт. Приволжский
	Измайлова Юлия Алексеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью